修工程、强电工程、弱电工程、消防工程、给排水工程、空调工程、拆除工程等。

详见本项目图纸及工程量清单所示内容。

群体工程应附《承包人承揽工程项目一览表》（附件 1）。

6.工程承包范围：总承包。

二、合同工期

计划开工日期：2025 年 9 月（具体开工日期以业主开工令为准)。

工期总日历天数： 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计

算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合 一次验收合格 标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.本合同价格为 2328651.63元整（贰佰叁拾贰万捌仟陆佰伍拾壹元陆角叁分）。

2．工期：。

分期付款

关于付款周期的约定：

A.预付款支付达到工程总价/工程暂定总价（以下简称“签约合同价”）的 30 %，

预付款中已包含安全文明施工费；支付时间： 合同签订后支付 ；

B.进度款支付达到签约合同价的 70 %，支付时间： 工程完工后支付 ；

C.结算款支付达到工程结算价的 97 %，工程竣工验收合格、结算审核完成后

支付。

D.发包人按工程结算价总额 3% 的比例预留工程质量保证金。工程质量保

证金是用以保证承包人在缺陷责任期内对建设工程出现的缺陷进行维修的资金，